Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

СТЕПАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Т А Ш Л И Н С К О Г О    Р А Й О Н А

О Р Е Н Б У Р Г С К О Й    О Б Л А С Т И

                                                   Третьего  созыва

01.09.2020 № 39/140рс

О внесении изменений в решение Совета депутатов  от 20.12.2019 №32/129рс « О бюджете муниципального образования Степановский сельсовет Ташлинского района, Оренбургской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».
Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, Совет депутатов   муниципального образования Степановский   сельсовет РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Степановский сельсовет от 20.12.2019 № 32/129рс «О бюджете муниципального образования Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»  следующие изменения и дополнения:
        1.1.В пункте 1.2. Решения словосочетание «в сумме 3 995,7 тыс. рублей» заменить словосочетанием «в сумме 4 126,8 тыс. рублей».
       1.2. Приложения 4-9 к Решению изложить в новой редакции (прилагаются).
        2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Маяк».
Глава муниципального образования
Председатель Совета депутатов                                           А.Д. Бикметов
Разослано: администрации района, прокурору района, финансовому отделу администрации района, контрольно-счетной палате МО Ташлинский район.